Datum

2025.02.01.

2025.02.01.

2025.02.01.

2025.02.02.

2025.02.02.

2025.02.02.

2025.02.03.

2025.02.03.

2025.02.04.

2025.02.04.

2025.02.05.

2025.02.05.

Esemény

Franci Ligue2

Guingamp -
paris FC
Svajci
bajnoksag
Lugano -
Svéjci
bajnoksag
Lausanne -

Belga
bajnoksag
Gent -
Anderlecht
Svajci
bajnoksag
Yverdon -
Winterthur

Cseh
bajnoksag
Slavia Oraha
- Boleslav

Cseh
bajnoksag
Sigma
Olomuc -
Plzen

Lengyel
bajnoksag
Slask
Wroclaw -
Svajci
bajnoksag

Grasshoppers

- Lausanne

Roman
bajnoksag
Gloria Buzau
- Botosani
Svaijci
bajnoksag
Young Boys -
Yverdon
Skét
bajnoksag
Celtic -
Dundee FC

Tipp

Tipp: Tébb mint
2,5 gol Odds:2,2

Tipp:Tébb mint
2,5 gol odds: 1,82

Tipp:Tébb mint
2,5 gol odds:1,78

Tipp: DNB V

(Dontetlen esetén
a tét visszajar)

odds:1,74

Tipp:Tobb mint
2,5 gél odds:1,9

Tipp: Tobb mint
2,5 gol gél odds:

1,44

Tipp:Tébb mint
2,5 gol odds: 1,73

Tipp:Tébb mint 2
gol Odds:2,06

Tipp:Tobb mint
2,5 gdl odds:1,8

Tipp:Vendég
csapat nyer

legaldbb 1 félid6t

odds:1,8

Tipp: Mindkét
csapat szerez golt

Odds:1,81

Tipp: Mindkét
csapat szerez golt

Odds:2

odds

1,82

1,78

1,74

1,44

1,73

2,06

1,8

1,81

eredmény

Vesztes

Nyertes

Nyertes

Vesztes

Nyertes

Vesztes

Nyertes

Nyertes

Nyertes

Vesztes

Nyertes

2 Vesztes



2025.02.06

2025.02.06

2025.02.07

2025.02.07

2025.02.07

2025.02.08

2025.02.08

2025.02.08

2025.02.08

2025.02.09

Spanyol Kupa
Valencia -
Barcelona

Roman
bajnoksag
Petrolul -
FCSB

Olasz
bajnoksag
Como
Juventus
(20:45)

Roman
bajnoksag(19
:00) Botosani
- Dinamo
Bukarest

Lengyel
bajnoksag
(20:30)
Pogon
Szcecin -
Gornik Zabre

Roman
bajnoksag(18
:00) Otelul
Galati - Rapid
Bukarest

Cseh
bajnoksag
(19:00) Plzen
-Liberec

Lengyel
bajnoksag
(20:15) Piast
Gliwicw -
Legia
Warszawa

Magyar
NB1(17:00)
Paks -
Fehérvar

Német
Bundesliga
(15:30)
Holstein Kiel
- VFL

DA~k cima

Tipp: Toébb mint
9,5 szoglet
odds:1,85 1,85

Tipp: Vendég
csapat nyer
odds:2,01 2,01

Tipp: Vendég
gy6zelem
odds:2,01 2,01

Tipp: Nincs

fogadas

dontetlenre V
odds:1,79: 1,79

Tipp: Tébb mint 2

gol (Azsiai

golszam)

Odds:1,34 1,34

Tipp: Dontetlennél

a tét visszajar:

Rapid Bukarest
gybzelem

Odds:1,41 1,41

Tipp: Toébb mint
2,5 9ol Odds: 1,8 1,8

Tipp: Tébb min 2
g6l a mérkdzésen
Odds:1,72 1,72

Tipp: Toébb mint
2,5 gol Odds:1,7 11,7

Tipp: Toébb mint
2,5 gdl Odds:1,66 (1,66

Nyertes

Vesztes

Nyertes

Tét visszajar

Nyertes

Tét visszajar

Nyertes

Vesztes

Vesztes

Nyertes



Magyar NB1 |Tipp: TObb mint 2

(15:30) gol (Azsiai
Zalaegerszeg |gdlszam)
2025.02.09 - Dibésgyor Odds:1,46 1,46 Nyertes
Cseh
bajnoksag
(18:30)
Epahrtan Tipp: Tébb mint
raha - 2,5 gol gél odds:
2025.02.09 |Hradec 1,74 1,74 Nyertes
Roman

bajnoksag(19 Tipp: Vendég
:00) UTA gy6zelem

2025.02.10 |Arad - CFR  odds:1,86 1,86 Nyertes
Lengyel
bajnoksag
(19:00) Tipp: Tobb mint 2
Puszcza - gol (Azsiai
Zaglebie gOlszam)
2025.02.10 | Lubin Odds:1,47 1,47 Nyertes
Angol Liga2 Tipp: DNB V
(20:45) (Dontetlen esetén
Tranmere - | a tét visszajar)
2025.02.11 |Fleetwood odds: 1,64 1,64 Tét visszajar
Torok 2
osztaly(18:0 |Tipp: Mindkét
0) Manisa - |félidoben lesz gol
2025.02.11 Kocaelispor |odds:1,76 1,76 Vesztes
Angol LIGA
Bajnoksag Tipp: Tébb mint 2
(20:45) gol (Azsiai
Burnley - golszam)
2025.02.12 Hull City Odds:1,72 1,72 Tét visszajar
Bajnokok
Ligaja Tipp: Tébb mint
(21:00) 9,5 szdglet
2025.02.12 |Celtic - Bayer odds:1,56 1,56 Nyertes
Torok Tipp: Déntetlen
1L|ga(1800 vagy Vendég
) _ (Dupla esély)
2025.02.13 Umraniyespo Qdds: 1,44 1,44 Vesztes

Tipp: Tébb mint 2
Eurépa Liga gol (Azsiai
(18:45) FTC goblszam)

2025.02.13 |- Plzen Odds:1,52 1,52 Vesztes
Eurdpa Tipp: Tébb mint 2
bajnoksag gol (Azsiai
(21:00) golszam)

2025.02.13 |PAOK - FCSB | Odds:1,51 1,51 Nyertes



2025.02.

2025.02.

2025.02.

2025.02.

2025.02.

2025.02.

2025.02.

2025.02.

2025.02.

14

14

14

15

15

15

16

16

16

Horvat
bajnoksag
(18:00)
Sibenik -
Lok. Zagreb

Német
Bundesliga
(20:30)
Augsburg -
Rb Leipzig

Lengyel
bajnoksag
(20:30) Lech
Poznan -
Rakow

Német
Bundesliga
(15:30) st
Pauli -
Freiburg

Portugal
bajnoksag
(19:00)
Santa Clara -
Benfica

Lengyel
bajnoksag
(17:30)
Gornik
Zabrze -
Radomiak
Dadam
Német
Bundesliga2
(13:30)
Regensburg -
Hamburger
SV

Német
Bundesliga
(15:30)
Werder
Bremen -
Hoffenheim

Lengyel
bajnoksag
(14:45)
Karowice -
Piast Gliwice

Tipp: DNB V
(Dontetlen esetén
a tét visszajar)
odds:1,58

Tipp: Toébb mint
2,5 gdl Odds:1,9

Tipp: Tébb mint 2
gol (Azsiai
golszam)
Odds:1,53

Tipp: Tébb mint 2
gol (Azsiai
golszam)
Odds:1,63

Tipp: Tébb mint 2
gol (Azsiai
golszam)
Odds:1,74

Tipp: Tébb mint 2
gol (Azsiai
gllszam)
Odds:1,42

Tipp: Toébb mint
2,5 gdél Odds:1,63

Tipp: Toébb mint
2,5 gol gdl
odds:1,5

Tipp: Tébb mint 2
gol (Azsiai
golszam)

Odds: 1,65

1,58

1,53

1,63

1,74

1,42

1,63

1,5

1,65

Nyertes

Vesztes

Vesztes

Vesztes

Vesztes

Nyertes

Vesztes

Nyertes

Vesztes



Holland

Eerste Liga
(20:00)Jong
Utrecht - Tipp: Toébb mint
2025.02.17 |Venlo 2,5 9ol odds:1,7 1,7 Torolve
Franci Ligue2 |Tipp: Dupla esély
Annecy - Hazai vagy
2025.02.17 |Caen Dontetlen 1,3 Nyertes

Horvat Prva
NL(14:00) Tipp: Tébb mint 2

Zrinski gél (Azsiai
Osjecko - golszam)
2025.02.18 |Cibalia Odds: 1,53 1,53 Nyertes
Angol
Championshi
p(20:45)
Preaton Tipp: Toébb mint
2025.02.18 | -Millwall 1,5 gdl odds:1,64 1,64 Nyertes
Bajnokok
ligdja
(18:45) Tipp: Tobb mint
2025.02.18 Milan - 2,5 g6l odds:1,56 1,56 Vesztes
Bajnokok
Ligdja
(21:00) PSV | Tipp: Juventus jut
2025.01.19 - Juventus tovabb odds:1,41 1,41 Vesztes
Angol
National
league
(20:45) Tipp: Tébb mint 2
Eastleigh - gol (Azsiai
Dagenham&R gdblszam)
2025.01.19 ed Odds:1,56 1,56 Nyertes
Eurépa Liga Tipp: Tébb mint
2025.02.20 Plzen - FTC 2,5 gdl odds:1,89 1,89 Nyertes

Tipp: Tobb mint 9
Eurdpa Liga | szoglet(Azsiai
FCS Bukarest szdgletszam)
2025.02.20 - PAOK odds:1,84 1,84 Nyertes

Német
Bundesliga2
(18:30)
Hertha Berlin ' Tipp: Tébb mint
2025.02.21 |- Nurnberg 2,5 gél odds :1,51 /1,51 Vesztes

Német
Bundesliga
(20:30
Freiburg -
Werder Tipp:Tébb mint
2025.02.21 Bremen 2,5 golodds:1,9 1,9 Nyertes



2025.02.22

2025.02.22

2025.02.22

2025.02.23

2025.02.23

2025.02.23

2025.02.24

2025.02.24

2025.02.24

2025.02.25

Angol
National
league
(16:00)

Wealdsrone - Tipp:Tébb mint

Ebbsfleet
Portugal

bajnoksag(21
:30) Estoril -

Rio Ave

Német

Bundesliga2

(20:30)
Hannover-
Paderborn

Horvat
bajnoksag
(17:30)
Slaven
Belupo -

Dan
bajnoksag
(14:00)
Aarhus -
Aalborg

Német
Bundesliga
(15:30) RB
Leipzig

Heidenheim

Olasz

bajnoksag(20

:45) AS
Roma -

Dan
bajnoksag
(19:00)
Viborg -
Silkeborg

Bulgaria
bajnoksag
(16:30)
Szeptemvri
Szofia -

Krumovgrad

Szlovak

bajnoksag(18

:00)
Komarno -

2,5 gol odds: 1,73

Tipp: Tébb mint 2
gol (Azsiai
golszam)
Odds:1,51

Tipp: Toébb mint
2,5 gol odds: 1,83

Tipp: Dontetlen
vagy Vendég
(Dupla esély)
Odds: 1,64

Tipp: Toébb mint
2,5 gol Odds:1,68

Tipp: Toébb mint
2,5 gol Odds:1,49

Tipp: Toébb mint
2,5 gol odds: 1,72

Tipp: Mindkét
csapat szerez golt
odds:1,54

Tipp: Tobb mint 2
gol (Azsiai
golszam)
Odds:1,64

Tipp: Toébb mint
2,5 gol Odds:1,76

1,73

1,51

1,83

1,64

1,68

1,49

1,72

1,54

1,64

1,76

Nyertes

Nyertes

Vesztes

Nyertes

Nyertes

Nyertes

Nyertes

Nyertes

Vesztes

Vesztes



2025.02.25

2025.02.25

2025.02.26

2025.02.26

Angol Ligal
(20:45)
Northampton
- Barnsley

Angol
Championshi
p(20:45)
Cardiff - Hull
City

Német
kupa(20:45)
RB Leipzig -
Wolfsburg
Skoét
bajnoksag(20
:45) St.
Johnstone -
Ross Country

Tipp: Tobb mint 2
gol (Azsiai
golszam)
Odds:1,43
Tipp: Nincs
fogadas
dontetlenre
V(Dontetlen
esetén a tét
visszajar)
nAdAdAc-1 Q2

Tipp:Tébb mint
2,5 gol odds: 1,55

Tipp: DOntetlen
vagy Vendég
(Dupla esély)
Odds: 1,55

1,43

1,83

1,55

1,55

Nyertes

Vesztes

Vesztes

Vesztes



Kiértékelt
fogadas:57
egység




60,04
Nyertes egység

Torolve

Tét visszajar

+3,04
Profit egység
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